

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str.2
 54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501900
 Kundennr.: 56588
 Datum: 19. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901641		Lieferungsnr. DI220502289 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. W2124906: Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004302 *** Ihre Belegnr.: W2123228	2	Stück	69,47	138,94
2	401142		Stützradstrebe, 650 mm lang, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, 650 mm lang, für Ø 60 mm mit Rohrschelle, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005942 *** Ihre Belegnr.: W2124884	7	Stück	8,98	62,86
3	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,49	4,90
4	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220502289	1	Stück		206,70
5	805040		Lieferungsnr. DI220502308 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. W2124938: Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005698 *** Ihre Belegnr.: W2124640	20	Stück	4,55	91,00
6	64258		AJ.BA Rücklicht rechts AJBA Rückleuchte rechts, Blink-, Brems-,	2	Stück	13,44	26,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501900

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			und Nebelleuchte mit Kennzeichenlicht und Rückfahrscheinwerfer, Bajonettanschluss (inkl. Gegenstück) Leuchtmittel, H: 134 x B: 188 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005886 *** Ihre Belegnr.: W2124828				
7	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4	2	Stück	58,30	116,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220502308				234,48
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	441,18
						19% MwSt.	83,82
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	525,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501900 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,602

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland